Уважаемые арендаторы!

Обращаем Ваше внимание, что  с 1 января 2016 года изменились реквизиты, по которым необходимо производить оплату за арендуемые земельные участки, находящиеся в неразграниченной государственной собственности.
В целях поступления арендной платы на правильные реквизиты, просим Вас использовать квитанции, заполненные в соответствии с приведенными ниже образцами.

ИЗВЕЩЕНИЕ
	Индекс документа:

	Форма № ПД (налог)

	Получатель платежа:
	Управление федерального казначейства по Краснодарскому краю

	Налоговый орган: ИНН
	 ____________     (Администрация _____________ сельского поселоения Красноармейского района)           КПП   233601001

	Номер счета получателя платежа:
	 40101810300000010013

	Наименование банка:
	Южное ГУ Банка России

	БИК:
	040349001
	КОРСЧЕТ:

	Наименование платежа:
	Арендная плата по договору аренды №____________

Код бюджетной классификации:

992111050131000__120

Код ОКТМО:

03623___

	КАССИР

	Плательщик (Ф.И.О.):

	Адрес плательщика:

	ИНН плательщика:

	№ лицевого счета плательщика:

	Платеж по сроку
	Сумма налога (сбора)
	Пеня
	Штраф
	Итого к уплате

	Плательщик (подпись):

	Дата:

КВИТАНЦИЯ
	Индекс документа:

	Форма № ПД (налог)

	Получатель платежа:
	Управление федерального казначейства по Краснодарскому краю

	Налоговый орган: ИНН
	 ____________     (Администрация _____________ сельского поселоения Красноармейского района)           КПП   233601001

	Номер счета получателя платежа:
	 40101810300000010013

	Наименование банка:
	Южное ГУ Банка России

	БИК:
	040349001
	КОРСЧЕТ:

	Наименование платежа:
	Арендная плата по договору аренды №____________

Код бюджетной классификации:

992111050131000__120

Код ОКТМО:

03623___

	КАССИР

	Плательщик (Ф.И.О.):

	Адрес плательщика:

	ИНН плательщика:

	№ лицевого счета плательщика:

	Платеж по сроку
	Сумма налога (сбора)
	Пеня
	Штраф
	Итого к уплате

	Плательщик (подпись):

	Дата:

Выделенные поля заполняются самостоятельно:

- поле «налоговый орган, ИНН» заполняется в соответствии с населенным пунктом, на территории которого расположен арендуемый земельный участок (выбирается из приложения № 1);

- поле «код бюджетной классификации» указывается в соответствии с категорией земельного участка (выбирается из приложения № 2);

- поле «код ОКТМО» заполняется в соответствии с населенным пунктом, на территории которого расположен арендуемый земельный участок (выбирается из приложения № 3).

В целях своевременного поступления доходов в бюджет в 2016 году оплату по договорам аренды необходимо производить:
- по договорам аренды земельных участков населенных пунктов, арендная плата уплачивается арендаторами ежеквартально в виде авансового платежа в срок до 10 числа первого месяца начала каждого квартала;
- по договорам аренды земельных участков сельскохозяйственного назначения, арендная плата уплачивается арендаторами в два срока: за первое полугодие до 15 сентября текущего года и за второе полугодие до 15 ноября текущего года.

Для недопущения возникновения невыясненных поступлений квитанцию на оплату вы можете получить в отделе неналоговых доходов управления муниципальной собственностью (ст. Полтавская, ул. Просвещения, 107 А, здание «Полтава»,  3-й этаж, кабинет № 4) или в администрации сельского поселения, на территории которого расположен земельный участок, а также распечатать с сайта www.krasnarm.ru (раздел «администрация» - «деятельность» - «экономика и финансы» - «муниципальная собственность» - «арендаторам»). Уточнить сумму арендной платы можно в отделе неналоговых доходов по тел. 8(86165) 3-37-52.

Приложение № 1

Перечень получателей, в соответствии с населенным пунктом, на территории которого расположен арендуемый земельный участок

	Наименование налогового органа (получателя платежа)

	ИНН

	Администрация Ивановского сельского поселения Красноармейского района

	2336017404

	Администрация Полтавского сельского поселения Красноармейского района

	2336017468

	Администрация Марьянского сельского поселения Красноармейского района

	2336017362

	Администрация Новомышастовского сельского поселения Красноармейского района
	2336017348

	Администрация Октябрьского сельского поселения Красноармейского района
	2336017482

	Администрация Протичкинского сельского поселения Красноармейского района
	2336017429

	Администрация Староджерелиевского сельского поселения Красноармейского района
	2336017443

	Администрация Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района
	2336017387

	Администрация Трудобеликовского сельского поселения Красноармейского района
	2336017323

	Администрация Чебургольского сельского поселения Красноармейского района
	2336017500

Приложение № 2

Перечень
кодов бюджетной классификации по неналоговым доходам
введённых с 01.01.2016 г.

	Код бюджетной классификации
	Наименование доходов

	99211105013100021120

	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земли сельскохозяйственного назначения, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

	99211105013100023120

	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земли сельских населенных пунктов, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

	99211105013100024120

	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земли промышленности, энергетики, транспорта, связи и земли иного специального назначения, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

	99211105013100026120

	Доходы, получаемые по результатам торгов в виде арендной платы за земли , государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

	99211406013100021430

	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений (без проведения торгов)

	99211406013100026430

	Доходы, получаемые по результатам торгов от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений

Приложение № 3

Перечень
кодов Общероссийского классификатора территорий
муниципальных образований

	Наименование населенного пункта

	код ОКТМО

	Ивановское сельское поселение

	03623407

	Полтавское сельское поселение
	03623410

	Марьянское сельское поселение
	03623412

	Новомышастовское сельское поселение
	03623413

	Октябрьское сельское поселение
	03623419

	Протичкинское сельское поселение
	03623420

	Староджерелиевское сельское поселение
	03623422

	Старонижестеблиевское сельское поселение
	03623425

	Трудобеликовское сельское поселение
	03623428

	Чебургольское сельское поселение
	03623431